
PARTE SECONDA
ATTI DELLO STATO

E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

DELIBERE DI ALTRI ENTI

ENTE PROVINCIALE PER IL TURISMO DI AVELLINO - Deliberazione dell’Amministratore N. 96
del 28.4.2008 - Conto consuntivo dell’esercizio finanziario 2007.

L’anno duemilaotto, il giorno ventotto del mese di aprile nella sede dell’Ente Provinciale per il Turismo di
Avellino, l’Amministratore dell’Ente, Dott. Santino Barile, assistito dal Direttore dell’Ente Avv. Stefano Fo-
schi, il quale con la sottoscrizione del presente atto ne attesta la regolarità ai sensi del vigente regolamento per
la organizzazione degli uffici;

Viste le risultanze dell’istruttoria condotta dal responsabile del procedimento, ai sensi degli art. 4 e seguen-
ti della legge 7.8.1990, n. 241 ed in conformità alle stesse;

Premesso che l’Amministrazione dell’Ente è tenuta alla approvazione del conto consuntivo dell’esercizio
finanziario concluso, ai sensi dell’articolo 6 del D.P.R. 27.8.1960, n. 1044 e dell’articolo 5 della legge regionale
30.4.2002, n. 7, comprendente i dati finanziari e quelli patrimoniali;

Visti gli elaborati contabili predisposti dall’Ufficio Ragioneria;

Visto l’inventario dei beni mobili di proprietà dell’Ente;

Riscontrata la regolarità della gestione e la capienza degli impegni assunti entro i limiti dei rispettivi capito-
li, come rideterminati, da ultimo, in sede di assestamento del bilancio di previsione per l’esercizio 2007, delibe-
rato con atto n. 308 del 20.11.2007;

DELIBERA

Per le ragioni indicate in premessa, che si intendono integralmente trascritte, è approvato il conto consunti-
vo dell’esercizio finanziario 2007, con le seguenti risultanze finali:

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI CASSA

Fondo di cassa all’1.1.2007 1.462.130,28

ENTRATE
Riscossioni in c/residui 635.492,37
Riscossioni in c/competenza 2.929.872,64

TOTALE 3.565.365,01

SPESE
Pagamenti in c/residui 1.688.409,94
Pagamenti in c/competenza 2.977.300,18

TOTALE 4.665.710,12

Fondo di cassa al 31.12.2007 361.785,17

QUADRO RIASSUNTIVO
DELLA SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

Fondo di cassa al 31.12.2007 361.785,17

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 36 DEL 8 SETTEMBRE 2008



Residui attivi al 31.12.2007 1.378.602,61
Residui passivi al 31.12.2007 1.670.036,48
Avanzo di amministrazione al 31.12.2007 70.351,30
Avanzo vincolato al finanziamento
dei residui perenti 44.559,16
Avanzo di amministrazione utilizzabile 25.792,14

QUADRO RIASSUNTIVO
DEL RENDICONTO GENERALE DEL PATRIMONIO

ATTIVITÀ
Beni mobili 150.327,80
Fondo di cassa 361.785,17
Residui attivi 1.378.602,61
Totale attività 1.890.715,58

PASSIVITÀ
Residui passivi 1.670.036,48
Residui perenti 44.559,16
Totale passività 1.714.595,64
Patrimonio netto 176.119,94

Del che, il presente verbale

Il Direttore L’Amministratore
Avv. Stefano Foschi Dott. Santino Barile

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 36 DEL 8 SETTEMBRE 2008


